020/2017, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 2060/2017, CUJO OBJETO É LOCAÇÃO DE 

MÁQUINAS COPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

·  WORKING PLUS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, COM 

TODOS OS ITENS NO VALOR TOTAL DE R$ 478.699,95 

(QUATROCENTOS E SETENTA E OITO MIL SEISCENTOS E 

NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 478.699,95 

(QUATROCENTOS E SETENTA E OITO MIL SEISCENTOS E 

NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO 

CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 19 de maio de 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL 020/2017   

Aos vinte e quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, o MUNICÍPO DE PATY